
UCHWAŁA NR 188/674/2021 
ZARZĄDU POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian planu finansowego budżetu na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834) oraz art. 247 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1535, 1773), Zarząd Powiatu w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu finansowego budżetu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały    
w związku z podjęciem Uchwały Zarządu Powiatu w Prudniku z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Prudnickiego na 2021 r. oraz wniosków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi     
Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Prudniku: 

Przewodniczący 
Zarządu: Radosław Roszkowski 
Członek Zarządu: Janusz Siano 
Członek Zarządu Joachim Kosz 
Członek Zarządu Dragomir Rudy 
Członek Zarządu Alicja Zawiślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0402F471-128A-48B3-B768-F3B87C0F2B6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 188/674/2021 

Zarządu Powiatu w Prudniku 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Dokonuje się następujących zmian planu finansowego na 2021 r.: 

DZIAŁ 600. 
Transport i łączność 

Rozdział 60014. 
Drogi publiczne powiatowe 

Wydział Inwestycji/SP 

- Zmniejszenie wydatków (bieżące) 

"Remont drogi powiatowej nr 1208 relacji Biała-Mochów (do DK40) na odcinku od m. Rostkowice do 
m. Mionów na odcinku 2845m." - RFRD 

§ 4270. Zakup usług remontowych 44.460zł. 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

§ 4270. Zakup usług remontowych 44.460zł. 
DZIAŁ 700. 

Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005. 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami/SP 
 

- Zmniejszenie wydatków (bieżące) 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.862zł. 
§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 3.710zł. 
§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 528zł. 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia 5.000zł. 
§ 4610. Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.100zł. 

DZIAŁ 700. 
Działalność usługowa 

Rozdział 71012. 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Wydział Finansowo-Budżetowy/SP 

- Zmniejszenie wydatków (bieżące) 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 15.840zł. 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

§ 4440. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.840zł. 
DZIAŁ 750. 

Administracja publiczna 
Rozdział 75095. 

Pozostała działalność 

Referat Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych/SP 

- Zmniejszenie wydatków (bieżące) 

§ 4190. Nagrody konkursowe 1.200zł. 
§ 4380. Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.700zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0402F471-128A-48B3-B768-F3B87C0F2B6E. Podpisany Strona 1



- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia 2.200zł. 
§ 4300. Zakup usług pozostałych 700zł. 

DZIAŁ 801. 
Oświata i wychowanie 

Rozdział 80115. 
Technika 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Prudniku 

- Zmniejszenie wydatków (bieżące) 

§ 4440. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 324zł. 
Rozdział 80146. 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Wydział Oświaty i Zdrowia/SP 

- Zmniejszenie wydatków (bieżące) 

§ 4300. Zakup usług pozostałych 4.638zł. 

Zespół Szkół Rolniczych w Prudniku 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

§ 4300. Zakup usług pozostałych 518zł. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Prudniku 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

§ 4300. Zakup usług pozostałych 2.520zł. 

Zespół Szkół w Głogówku 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

§ 4300. Zakup usług pozostałych 1.600zł. 
Rozdział 80152. 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Prudniku 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

§ 4440. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 324zł. 
Rozdział 80195. 

Pozostała działalność 
Wydział Inwestycji/SP 

- Zmniejszenie wydatków (majątkowe) 

"Termomodernizacja budynku II LO Zespołu Szkół Rolniczych" 

§ 4300. Zakup usług pozostałych 3.500zł. 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

"Termomodernizacja budynku II LO Zespołu Szkół Rolniczych" 

§ 4390. Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3.500zł. 

Wydział Oświaty i Zdrowia/SP 

- Zmniejszenie wydatków (bieżące) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0402F471-128A-48B3-B768-F3B87C0F2B6E. Podpisany Strona 2



"Wysoka jakość kształcenia ogólnego na terenie powiatu prudnickiego" 

§ 4247. Zakup środków dydaktycznych i książek 1.821,20zł. 
§ 4249. Zakup środków dydaktycznych i książek 178,80zł. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Prudniku 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

"Wysoka jakość kształcenia ogólnego na terenie powiatu prudnickiego" 

§ 4017. Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.821,20zł. 
§ 4019. Wynagrodzenia osobowe pracowników 178,80zł. 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Prudniku 
Wydział Organizacyjny/SP 

- Zmniejszenie wydatków (majątkowe) 

"Technika bez granic" 

§ 6068. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 208.978,50zł. 

- Zwiększenie wydatków (majątkowe) 

"Technika bez granic" 

§ 6069. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 208.978,50zł. 
DZIAŁ 852. 

Pomoc społeczna 
Rozdział 85205. 

Zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku 

- Zmniejszenie wydatków (bieżące) 

/Szczęśliwa rodzina wolna od przemocy/ 

§ 4170. Wynagrodzenia bezosobowe 600zł. 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

/Szczęśliwa rodzina wolna od przemocy/ 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia 600zł. 
DZIAŁ 854. 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446. 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Wydział Oświaty i Zdrowia/SP 

- Zmniejszenie wydatków (bieżące) 

§ 4300. Zakup usług pozostałych 796zł. 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Prudniku 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

§ 4300. Zakup usług pozostałych 796zł. 
DZIAŁ 855. 

Rodzina 
Rozdział 85508. 

Rodziny zastępcze 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

§ 4170. Wynagrodzenia bezosobowe  12.000zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0402F471-128A-48B3-B768-F3B87C0F2B6E. Podpisany Strona 3



DZIAŁ 855. 
Rodzina 

Rozdział 85510. 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku 

- Zmniejszenie wydatków (bieżące) 

§ 3110. Świadczenia społeczne 12.000zł. 
DZIAŁ 926. 

Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605. 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Referat Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych/SP 

- Zmniejszenie wydatków (bieżące) 

§ 4270. Zakup usług remontowych 10.000zł. 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia 10.000zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0402F471-128A-48B3-B768-F3B87C0F2B6E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Dział 600
	Zalacznik 1 Dział 600 Rozdział 60014
	Zalacznik 1 Dział 600 Rozdział 60014 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Dział 600 Rozdział 60014 Tiret 2 (2)


	Zalacznik 1 Dział 700
	Zalacznik 1 Dział 700 Rozdział 70005
	Zalacznik 1 Dział 700 Rozdział 70005 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Dział 700 Rozdział 70005 Tiret 2 (4)

	Zalacznik 1 Dział 700 Rozdział 71012
	Zalacznik 1 Dział 700 Rozdział 71012 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Dział 700 Rozdział 71012 Tiret 2 (6)


	Zalacznik 1 Dział 750
	Zalacznik 1 Dział 750 Rozdział 75095
	Zalacznik 1 Dział 750 Rozdział 75095 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Dział 750 Rozdział 75095 Tiret 2 (8)


	Zalacznik 1 Dział 801
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80115
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80115 Tiret 1 (9)

	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80146
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80146 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80146 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80146 Tiret 3 (12)
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80146 Tiret 4 (13)

	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80152
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80152 Tiret 1 (14)

	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80195
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80195 Tiret 1 (15)
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80195 Tiret 2 (16)
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80195 Tiret 3 (17)
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80195 Tiret 4 (18)
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80195 Tiret 5 (19)
	Zalacznik 1 Dział 801 Rozdział 80195 Tiret 6 (20)


	Zalacznik 1 Dział 852
	Zalacznik 1 Dział 852 Rozdział 85205
	Zalacznik 1 Dział 852 Rozdział 85205 Tiret 1 (21)
	Zalacznik 1 Dział 852 Rozdział 85205 Tiret 2 (22)


	Zalacznik 1 Dział 854
	Zalacznik 1 Dział 854 Rozdział 85446
	Zalacznik 1 Dział 854 Rozdział 85446 Tiret 1 (23)
	Zalacznik 1 Dział 854 Rozdział 85446 Tiret 2 (24)


	Zalacznik 1 Dział 855
	Zalacznik 1 Dział 855 Rozdział 85508
	Zalacznik 1 Dział 855 Rozdział 85508 Tiret 1 (25)

	Zalacznik 1 Dział 855 Rozdział 85510
	Zalacznik 1 Dział 855 Rozdział 85510 Tiret 1 (26)


	Zalacznik 1 Dział 926
	Zalacznik 1 Dział 926 Rozdział 92605
	Zalacznik 1 Dział 926 Rozdział 92605 Tiret 1 (27)
	Zalacznik 1 Dział 926 Rozdział 92605 Tiret 2 (28)




		2021-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Janusz Siano; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Joachim Kosz; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Dragomir Rudy; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Zawiślak; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




